
ID: 4680 APARTAMENT MODERN 2+1 ME
OBORR PRIVAT 

Ky apartament i sapo përfunduar 2+1 ofron një organizim
funksional dhe ambient të ndriçuar natyralisht, me një sallon
të bollshëm në koncept open-space së bashku me ambientin
e ngrënies, një dhomë matrimoniale, një dhomë tjetër gjumi,
garderobë dhe dy tualete moderne. Prona është e shtruar me
pllaka cilësore në të gjithë sipërfaqen, e kombinuar me detaje
dekorative elegante në mure dhe dritare të mëdha
panoramike që sigurojnë ndriçim maksimal gjatë gjithë ditës.
Tualetet janë të veshura me pllaka dekorative me efekt guri
dhe kabina dushi me xham, duke krijuar një ambient
bashkëkohor dhe të rafinuar. Apartamenti disponon gjithashtu
një oborr privat, një vlerë e shtuar e rrallë që ofron hapësirë
ideale për relaks apo organizime familjare. Zgjedhje perfekte
për familje ose investitorë që kërkojnë komoditet dhe
standard modern ndërtimi.

EUR 310,000




